
¡FLEXCARE LLEGÓ CON DESCUENTOS! 
CONSULTÁ EN TU CONCESIONARIO

1RA
REVISIÓN

2DA
REVISIÓN

1RA
REVISIÓN

2DA
REVISIÓN

3RA
REVISIÓN

-20%

-25%

Modelo

Precio Venta Público 
CON IVA

Pack 1/2  Pack 1/2/3

 $896.870

 $832.655

 $985.356

 $981.181

$1.168.000

$1.030.923

 $888.619

 $1.156.604

 $1.013.208

NUEVO 208 T200

NUEVO 208 1.6

NUEVO 2008 T200

3008

3008 GT PACK HYBRID4

5008

NUEVA PARTNER 1.6 HDI

BOXER

EXPERT

 $1.319.511

 $1.228.755

 $1.453.281

 $1.436.841

 $1.680.000

 $1.509.225

 $1.300.883

 $1.734.906

 $1.747.030

PAQUETES DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO

*Vigencia del 7/10/2025 al 7/11/2025.

ECONOMÍA
Precio

�jo

FLEXIBILIDAD
Cobertura
nacional

Mantenimiento
de la garantía

de fábrica

PROTECCIÓN

VENTAJAS

Packs de acuerdo a tu perfil 
y a los mantenimientos 
programados recomendados 
por la fábrica.

Accedé a descuentos, precios fijos y atención en cualquier punto asistencial 
de la Red Peugeot en Argentina.

Protección contra los 
impactos de la inflación y de 
los aumentos de precios de 
los repuestos.

Mantenimiento de tu auto en 
mejores condiciones de uso 
y performance.

Mantenimiento de la garantía 
al realizar las revisiones en 
la Red Peugeot.

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO 
PROGRAMADO ANTICIPADO


