

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PROGRAMADO ANTICIPADO



ECONOMÍA

Precio

fijo

FLEXIBILIDAD

Cobertura nacional



PROTECCIÓN

Mantenimiento de la garantía de fábrica

VENTAJAS



Packs de acuerdo a tu perfil y a los mantenimientos programados recomendados por la fábrica.



Mantenimiento de la garantía al realizar las revisiones en la Red Peugeot.



Mantenimiento de tu auto en mejores condiciones de uso y performance.



Protección contra los impactos de la inflación y de los aumentos de precios de los repuestos.



Accedé a descuentos, precios fijos y atención en cualquier punto asistencial de la Red Peugeot en Argentina.

iFLEXCARE LLEGÓ CON DESCUENTOS! CONSULTÁ EN TU CONCESIONARIO

1RA 2DA REVISIÓN REVISIÓN



1RA

2DA REVISIÓN REVISIÓN **3RA** REVISIÓN



PAQUETES DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO PROGRAMADO ANTICIPADO

Precio Venta Público CON IVA	
Pack 1/2	Pack 1/2/3
\$896.870	\$1.319.511
\$832.655	\$1.228.755
\$985.356	\$1.453.281
\$981.181	\$1.436.841
\$1.168.000	\$1.680.000
\$1.030.923	\$1.509.225
\$888.619	\$1.300.883
\$1.156.604	\$1.734.906
\$1.013.208	\$1.747.030
	Pack 1/2 \$896.870 \$832.655 \$985.356 \$981.181 \$1.168.000 \$1.030.923 \$888.619 \$1.156.604



*Vigencia del 7/10/2025 al 7/11/2025.